

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4071

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

KSO: 801 6
Místo: SEMILY

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:
FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
O.ŠVÁBEK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			320 634,35
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	320 634,35	67 333,21
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	387 967,56
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4071

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Místo: SEMILY

Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH

Projektant: O.ŠVÁBEK

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		320 634,35	387 967,56	
D.1.1.01	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP	300 634,35	363 767,56	STA
D.1.1.01.1	ARCHITEKTONICKE A STAVEBNE TECHNICKE ŘEŠENÍ	242 116,95	292 961,51	Soupis
D.1.1.01.4.1	ZDRAVOTNÍ INSTALACE	43 517,40	52 656,05	Soupis
D.1.1.01.4.2	ELEKTROINSTALACE	15 000,00	18 150,00	Soupis
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	20 000,00	24 200,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Objekt:

D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP

Soupis:

D.1.1.01.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

KSO: 801 6
Místo: SEMILY

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:

FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ V SEMILEC

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

O.ŠVÁBEK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NEDILNOU SOUCASTI PRO OCENENÍ JE PROJEKTOVA DOKUMENTACE. MATERIALY P R I P A D N Ě UVEDENE V ROZPOCTU JSOU O R I E N T A Č N Ě. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

Cena bez DPH

242 116,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 116,95	21,00%	50 844,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

292 961,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Objekt: D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP

Soupis: **D.1.1.01.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ**

Místo: SEMILY

Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ V SEMILEC

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023

Projektant: O.ŠVÁBEK

Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

242 116,95

HSV - Práce a dodávky HSV	87 941,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 791,78
61 - Úprava povrchů vnitřních	33 176,41
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 519,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 194,10
94 - Lešení a stavební výtahy	409,50
96 - Bourání konstrukcí	32 360,83
998 - Přesun hmot	5 489,25
PSV - Práce a dodávky PSV	146 975,68
763 - Konstrukce suché výstavby	6 604,31
766 - Konstrukce truhlářské	60 567,78
771 - Podlahy z dlaždic	9 626,92
781 - Dokončovací práce - obklady	66 012,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 164,23
OST - Ostatní	7 200,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Objekt: D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP

Soupis: **D.1.1.01.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ**

Místo: SEMILY
 Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ V SEMILEC
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
 Projektant: O.ŠVÁBEK
 Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

242 116,95

D HSV Práce a dodávky HSV 87 941,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 791,78

1	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,600	1 560,00	936,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231811					
			VV PO VYBOURANI ZARUBNE					
			VV V NEBOURANEM ZDIVU					
			VV /viz vykres c.02+03/					
			VV 0,15*2,00*2		0,600			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	7,593	751,00	5 702,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225					
			VV NOVE PRICKY					
			VV /viz vykres c.03 - odmereno/					
			VV (1,80+1,70)*3,07		10,745			
			VV Odpocet otvoru					
			VV -0,80*1,97*2		-3,152			
			VV Součet		7,593			
3	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,445	1 140,00	1 647,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271041					
			VV NADEZDIVKA PRICKY					
			VV /viz vykres c.03/					
			VV 1,70*0,85		1,445			
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	10,910	133,00	1 451,03	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121					
			VV 3,07*3		9,210			
			VV 0,85*2		1,700			
			VV Součet		10,910			
5	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	3,500	81,60	285,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111					
			VV 1,80+1,70		3,500			
6	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	1,700	122,00	207,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112					
			VV 1,70		1,700			
7	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	727,00	1 454,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142422 PREKLADY V PRICKACH 2		2,000			
8	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,014	12 200,00	170,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941121 ROZSÍRENI DVERI NA CHODBU PREKLAD I NOSNIK /predpoklad - nereseno/ 11,10*1,30*0,001		0,014			
9	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,015	38 500,00	577,50	CS ÚRS 2023 02
			0,014*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,015			
10	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,195	918,00	179,01	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381 0,15*1,30		0,195			
11	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,020	9 040,00	180,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410 0,10*1,30*0,15		0,020			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				33 176,41	
12	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	39,281	297,00	11 666,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121 POD NOVY KERAMICKY OBKLAD MISTN.C.316-319 /viz vykres c.03 a udaj projektanta - odmereno/ (1,00+1,70)*2*2,00 (1,50+1,90+1,10+1,20)*2,00 (1,27+0,70+1,70+1,80)*2,00 (1,70+0,95+1,80+2,00)*2,00 2,50 Odpocet otvoru -0,80*1,97*5 -0,70*1,97 Součet					
					10,800			
					11,400			
					10,940			
					12,900			
					2,500			
					-7,880			
					-1,379			
					39,281			
13	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	26,348	369,00	9 722,41	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141 NAD KERAMICKYM OBKLADEM MISTN.C.316-319 /viz vykres c.03 a udaj projektanta - odmereno/ (1,00+1,70)*2*(3,036-2,00) (1,50+1,90+1,10+1,20)*(3,036-2,00) (1,27+0,70+1,70+1,80)*(3,036-2,00) (1,70+0,95+1,80+2,00)*(3,036-2,00) 2,50 Součet					
					5,594			
					5,905			
					5,667			
					6,682			
					2,500			
					26,348			
14	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,600	982,00	2 553,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302 ROZSÍRENI DVERI NA CHODBU /predpoklad - nereseno/ 0,50*(1,00+2,10*2)		2,600			
15	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	68,229	89,00	6 072,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191 39,281 26,348		39,281 26,348			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,60				2,600	
	VV		Součet				68,229	
16	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	68,229	45,00	3 070,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
	VV		68,229				68,229	
17	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	0,390	235,00	91,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012					
	VV		ROZSIRENI DVERI NA CHODBU					
	VV		(0,15+0,15)*1,30				0,390	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 519,40	
18	K	952902041	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky	m2	4,560	27,20	124,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902041					
	VV		POD NOVOU SKLADBU PODLAH					
	VV		MISTN.C.316-318					
	VV		/viz vykres c.03/					
	VV		1,67+1,51+1,38				4,560	
19	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	4,560	476,00	2 170,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632441111					
	VV		NOVA SKLADBA PODLAH					
	VV		MISTN.C.316-318					
	VV		/viz vykres c.03 - odhad, nereseno/					
	VV		1,67+1,51+1,38				4,560	
20	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	4,560	49,30	224,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632902211					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 194,10	
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	9,100	90,00	819,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		PO UKONCENI STAVEBNICH PRACI					
	VV		/uklid, likvidace obalu atd./					
	VV		1,67+1,51+1,38+2,54				7,100	
	VV		2,00*1,00				2,000	
	VV		Součet				9,100	
22	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,340	24,40	179,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
	VV		OCHRANA DOTCENYCH PODLAH					
	VV		2,54				2,540	
	VV		4,00*1,20				4,800	
	VV		Součet				7,340	
23	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
	VV		OCHRANA DOTCENYCH KONSTRUKCI					
	VV		4,00				4,000	
D	94		Lešení a stavební výtahy				409,50	
24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	9,100	45,00	409,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		PRO STAVEBNI PRACE A PODHLEDY					
	VV		9,10				9,100	
D	96		Bourání konstrukcí				32 360,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
25	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,241	150,00	786,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
		VV	STAVAJICI PRICKY					
		VV	/viz vykres c.02/					
		VV	(1,98+1,40)*2,25		7,605			
		VV	Odpocet otvoru					
		VV	-0,60*1,97*2		-2,364			
		VV	Součet		5,241			
26	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	1,013	213,00	215,77	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732					
		VV	PO VYBOURANI PRICEK					
		VV	0,15*2,25*3		1,013			
		VV	Součet		1,013			
27	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,260	448,00	564,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031733					
		VV	ROZSIRENI DVERI NA CHODBU					
		VV	0,30*2,10*2		1,260			
28	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	1,300	304,00	395,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
		VV	ROZSIRENI DVERI NA CHODBU					
		VV	/odhad - nereseno/					
		VV	1,30		1,300			
29	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	19,395	128,00	2 482,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541					
		VV	STAV.OBKLAZY NA NEBOURANEM ZDIVU					
		VV	STAV. MISTN.C.316-319					
		VV	/viz udaj projektanta - odmereno/					
		VV	(2,37+0,612+0,85)*1,60		6,131			
		VV	(1,437+1,453+1,40+1,40)*1,60		9,104			
		VV	(1,30+1,00+1,10)*1,60		5,440			
		VV	Odpocet otvoru					
		VV	-0,80*1,60		-1,280			
		VV	Součet		19,395			
30	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,743	400,00	1 497,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
		VV	STAV.ZARUBNE					
		VV	0,60*1,97*2		2,364			
		VV	0,70*1,97		1,379			
		VV	Součet		3,743			
31	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,360	85,30	457,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213					
		VV	STAV.DLAZBA					
		VV	STAV. MISTN.C.316-318					
		VV	/viz vykres c.02/					
		VV	3,04+1,19+1,13		5,360			
32	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	5,360	184,00	986,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111					
		VV	PO VYBOURANI DLAZBY					
		VV	5,36		5,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	10,720	83,80	898,34	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119					
		VV	5,36*2		10,720			
34	K	973028121	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 100 mm	m	9,210	327,00	3 011,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973028121					
		VV	PRO NOVE PRICKY		9,210			
		VV	3,07*3					
35	K	973028131	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 150 mm	m	1,700	483,00	821,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973028131					
		VV	PRO NADEZDIVKU		1,700			
		VV	0,85*2					
36	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,437	111,00	2 934,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
		VV	STAV.OMITKY					
		VV	NA NEBOURANEM ZDIVU					
		VV	/viz vykres c.02 - odhad, nereseno/					
		VV	MISTN.C.316-319					
		VV	(2,37+0,612+0,85)*(3,036-1,60)		5,503			
		VV	(1,437+1,453+1,40+1,40)*(3,036-1,60)		8,171			
		VV	(1,70+0,95+1,80+2,00)*3,036		19,582			
		VV	-(1,30+1,00+1,10)*1,60		-5,440			
		VV	Odpocet otvoru					
		VV	-0,70*1,97		-1,379			
		VV	Součet		26,437			
37	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,063	2 270,00	11 493,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
		VV	K MISTU NALOZENI		5,063			
		VV	5,063					
38	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,063	413,00	2 091,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
		VV	5,063		5,063			
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	70,882	12,50	886,03	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	5,063*14		70,882			
40	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,063	561,00	2 840,34	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
		VV	5,063		5,063			
	D	998	Přesun hmot				5 489,25	
41	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,815	1 950,00	5 489,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
		VV	2,815		2,815			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				146 975,68	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				6 604,31	
42	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,560	984,00	4 487,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131511					
		VV	SDK PODHLEDY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV /viz vykres c.03/ VV MISTN.C.316-318 VV 1,67+1,51+1,38		4,560			
43	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,560	41,40	188,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714 VV 4,56		4,560			
44	K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	16,570	88,60	1 468,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131715 VV NAPOJENI NA STENY VV (1,00+1,70)*2 VV 1,50+1,90+1,10+1,20 VV 1,27+0,70+1,70+1,80 VV Součet		5,400 5,700 5,470 16,570			
45	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,560	70,80	322,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761 VV 4,56		4,560			
46	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	1 570,00	87,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763101					
47	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,056	886,00	49,62	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181					
	D	766	Konstrukce truhlářské				60 567,78	
48	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	35,20	105,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914 VV STAVAJÍCÍ DVERE K LIKVIDACI VV /viz vykres c.02/ VV 3		3,000			
49	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	31,10	93,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851					
50	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m vsle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,075	2 270,00	170,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213 VV K MISTU NALOZENI VV 0,075		0,075			
51	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,075	413,00	30,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511 VV 0,075		0,075			
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,050	12,50	13,13	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 0,075*14		1,050			
53	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,075	1 800,00	135,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811 VV 0,075		0,075			
54	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660171 VV NOVE DVERE NA CHODBU VV KOMPLETNI DODAVKA VC.KOVANI VV /viz vykres c.03/ VV 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
55	M	6116202R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm + kování	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
56	K	766660351	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660351					
		VV	DVERE V NOVYCH PRICKACH					
		VV	KOMPLETNI DODAVKA VC.KOVANI					
		VV	/viz vykres c.03/					
		VV	2		2,000			
57	M	6116202R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm + kování	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	
58	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	1 600,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111					
		VV	3		3,000			
59	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	4 210,00	12 630,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,00		3,000			
60	M	61182351	kování na stěnu do gamyže pro posuvné dveře š 60,70,80,90mm	kus	2,000	12 900,00	25 800,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,00		2,000			
61	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695213					
		VV	DVERE NA CHODBU					
		VV	1		1,000			
62	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm vč.povrchové úpravy	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,00		1,000			
63	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,115	1 310,00	150,65	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102					
		VV	0,115		0,115			
64	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,115	738,00	84,87	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181					
		VV	0,115		0,115			
D	771		Podlahy z dlaždic				9 626,92	
65	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,720	950,00	4 484,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416					
		VV	NOVA KERAMICKA DLAZBA - VC.LEPIDLA A SPAROVANI					
		VV	/viz vykres c.03/					
		VV	MISTN.C.116-118					
		VV	1,67+1,51+1,38		4,560			
		VV	0,10*0,80*2		0,160			
		VV	Součet		4,720			
66	M	59761128	dlažba keramická sliutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,428	250,00	1 357,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	4,72*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,428			
67	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,720	90,70	428,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111					
68	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,720	63,00	297,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
69	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	7,000	120,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184					
70	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,720	422,00	1 991,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151022					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
71	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,176	719,00	126,54	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102					
72	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,176	580,00	102,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D		781	Dokončovací práce - obklady				66 012,44	
73	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,281	850,00	33 388,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112					
			VV NOVY KERAMICKY OBKLAD					
			VV MISTN.C.316-319					
			VV /viz vykres c.03 a udaj projektanta - odmereno/					
			VV (1,00+1,70)*2*2,00	10,800				
			VV (1,50+1,90+1,10+1,20)*2,00	11,400				
			VV (1,27+0,70+1,70+1,80)*2,00	10,940				
			VV (1,70+0,95+1,80+2,00)*2,00	12,900				
			VV 2,50	2,500				
			VV Odpocet otvoru					
			VV -0,80*1,97*5	-7,880				
			VV -0,70*1,97	-1,379				
			VV Součet	39,281				
74	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	43,209	250,00	10 802,25	CS ÚRS 2023 02
			VV 39,281*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	43,209				
75	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	39,281	70,50	2 769,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
			VV 39,281	39,281				
76	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	39,281	70,50	2 769,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477115					
			VV 39,281	39,281				
77	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	39,281	63,00	2 474,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
			VV 39,281	39,281				
78	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	34,000	320,00	10 880,00	
			VV 2,00*17	34,000				
79	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495184					
80	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,776	719,00	557,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102					
81	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,776	580,00	450,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 164,23	
82	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,953	18,40	348,74	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181001					
			VV VYMALBA STEN NAD UROVNI OBKLADU					
			VV /viz vykres c.03/					
			VV MISTN.C.316-319					
			VV (1,00+1,70)*2*(2,65-2,00)	3,510				
			VV (1,50+1,90+1,10+1,20)*(2,65-2,00)	3,705				
			VV (1,27+0,70+1,70+1,80)*(2,65-2,00)	3,556				
			VV (1,70+0,95+1,80+2,00)*(3,036-2,00)	6,682				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		18,953			
83	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,953	19,90	377,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		18,953		18,953			
84	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,453	81,30	3 126,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
	VV		VYMALBA STEN					
	VV		MISTN.C.316-319 A CHODBA					
	VV		18,953		18,953			
	VV		4,00*3,10		12,400			
	VV		VYMALBA STROPU					
	VV		1,67+1,51+1,38+2,54		7,100			
	VV		Součet		38,453			
85	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	11,900	6,22	74,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
	VV		1,67+1,51+1,38+2,54		7,100			
	VV		4,00*1,20		4,800			
	VV		Součet		11,900			
86	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	12,495	6,10	76,22	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,90		11,900			
	VV		11,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		12,495			
87	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	16,000	8,30	132,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
	VV		16,00		16,000			
88	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	16,800	1,73	29,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		16,00		16,000			
	VV		16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,800			
	D	OST	Ostatní				7 200,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00	
89	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku (NUTNÁ KONTROLA VYČERPANÝCH HODIN ZAHRNUTÝCH V TOMTO ROZPOČTU, POLOŽKA ZAŘAZENA PRO URČENÍ HODINOVÉ SAZBY ZHOTOVITELE)	hod	16,000	300,00	4 800,00	
	VV		REKONSTRUKCE					
	VV		PRACE A DETAILY NEODHALITELNE PROJEKTEM					
	VV		16,00		16,000			
90	K	HZS 2	Zednické výpomocce pro profese - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	8,000	300,00	2 400,00	
	VV		RYHY, PRURAZY, ZAZDIVKY ATD.					
	VV		8,00		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
Objekt:
D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP
Soupis:
D.1.1.01.4.1 - ZDRAVOTNÍ INSTALACE

KSO:
Místo: SEMILY

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:
FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
O.ŠVÁBEK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ING.D.FLORIAN

IČ:
DIČ:

Poznámka:
NEDILNOU SOUCASTI PRO OCENENI JE PROJEKTOVA DOKUMENTACE. MATERIALY P R I P A D N E UVEDENE V ROZPOCTU JSOU O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY

Cena bez DPH				43 517,40
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		43 517,40	21,00%	9 138,65
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	52 656,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
Objekt: D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP
Soupis: **D.1.1.01.4.1 - ZDRAVOTNÍ INSTALACE**

Místo: SEMILY
Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
Projektant: O.ŠVÁBEK
Zpracovatel: ING.D.FLORIAN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 517,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	35 567,60
D3 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	15 445,20
D4 - VODOVODNÍ BATERIE	2 176,20
D5 - POTRUBÍ	2 787,60
D6 - IZOLACE POTRUBÍ	837,00
D6.1 - ZAŘÍZENÍ A ARMATURY	10 771,60
D7 - OSTATNÍ	3 550,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní splašková kanalizace	7 949,80
D5 - POTRUBÍ	4 227,80
D9 - ZAŘÍZENÍ	1 872,00
D7 - OSTATNÍ	1 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
Objekt: D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP
Soupis: **D.1.1.01.4.1 - ZDRAVOTNÍ INSTALACE**

Místo: SEMILY
Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
Projektant: O.ŠVÁBEK
Zpracovatel: ING.D.FLORIAN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 517,40

D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				35 567,60	
D	D3		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				15 445,20	
1	K	Pol1	kombi mísa	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
2	K	Pol2	sedátko	ks	2,000	623,60	1 247,20	
3	K	Pol3	umyvadlo velké 60cm	ks	1,000	1 698,00	1 698,00	
4	K	Pol4	výlevka stojící s plastovou mížkou	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
D	D4		VODOVODNÍ BATERIE				2 176,20	
5	K	Pol5	umyvadlová stojánková s keramickou kartuší	ks	1,000	895,90	895,90	
6	K	Pol6	nástěnná s prodlouženým rámečkem s keramickou kartuší	ks	1,000	1 280,30	1 280,30	
D	D5		POTRUBÍ				2 787,60	
7	K	Pol7	PPR vč.tvarovek PN16 d20x2,8	m	12,000	132,30	1 587,60	
8	K	Pol8	talková zkouška a proplach	m	12,000	100,00	1 200,00	
D	D6		IZOLACE POTRUBÍ				837,00	
9	K	Pol9	PP 20/13	m	12,000	52,70	632,40	
10	K	Pol10	sponka, páska	kpl	1,000	204,60	204,60	
D	D6.1		ZAŘÍZENÍ A ARMATURY				10 771,60	
11	K	Pol11	malý zásobník TV- nad umyvadlo TO5.1 IN, objem4,5 l příkon1,5kW napětí230V	ks	2,000	4 362,50	8 725,00	
12	K	Pol12	ventil rohový DN 10	ks	6,000	240,30	1 441,80	
13	K	Pol13	pancéřová hadička DN 10	ks	6,000	100,80	604,80	
D	D7		OSTATNÍ				3 550,00	
14	K	Pol14	vnitrostaveništní přemístění	t	0,200	5 000,00	1 000,00	
15	K	Pol15	drobné stavební úpravy	hod	4,000	250,00	1 000,00	
16	K	Pol16	technický dozor	hod	2,000	250,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
17	K	Pol17	napojení na stávající vodovod	ks	3,000	350,00	1 050,00		
D	721	Zdravotechnika - vnitřní splašková kanalizace						7 949,80	
D	D5	POTRUBÍ						4 227,80	
18	K	Pol18	potrubí HT vč.tvarovekd40	m	2,000	116,30	232,60		
19	K	Pol19	d110	m	8,000	461,90	3 695,20		
20	K	Pol20	zkouška těsnosti	m	10,000	30,00	300,00		
D	D9	ZAŘÍZENÍ						1 872,00	
21	K	Pol21	umyvadlový sifon chrom	ks	1,000	1 872,00	1 872,00		
D	D7	OSTATNÍ						1 850,00	
22	K	Pol14	vnitrostaveništní přemístění	t	0,100	5 000,00	500,00		
23	K	Pol15	drobné stavební úpravy	hod	2,000	250,00	500,00		
24	K	Pol16	technický dozor	hod	2,000	250,00	500,00		
25	K	Pol22	napojení na stávající kanalizaci	ks	1,000	350,00	350,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
Objekt:
D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP
Soupis:
D.1.1.01.4.2 - ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: SEMILY

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:
FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
O.ŠVÁBEK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 150,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
Objekt: D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP
Soupis: **D.1.1.01.4.2 - ELEKTROINSTALACE**

Místo: SEMILY
Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
Projektant: O.ŠVÁBEK
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 000,00

M - Práce a dodávky M

15 000,00

21-M - Elektromontáže

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
Objekt: D.1.1.01 - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V 3.NP
Soupis: **D.1.1.01.4.2 - ELEKTROINSTALACE**

Místo: SEMILY
Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEM.PRAC.V SEMILECH
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
Projektant: O.ŠVÁBEK
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 000,00	
	D	M	Práce a dodávky M				15 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže				15 000,00	
1	K	R POL 1	Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace = 15.000,-Kč - ocení všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 6
Místo: SEMILY

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:

FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ V SEMILEC

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
O.ŠVÁBEK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 000,00	21,00%	4 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Objekt: **VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: SEMILY
Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ V SEMILEC
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
Projektant: O.ŠVÁBEK
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FÚ SEMILY - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: SEMILY
Zadavatel: FÚ PRO LIBERECKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ V SEMILEC
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 9. 2023
Projektant: O.ŠVÁBEK
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								

2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000								

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000								

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST